
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3320099: welzijns- en gezondheidsinrichtingen en -
diensten waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/06/2016 (Laatst bewerkt 09/12/2020) 
Indexatie met 2% in 6/2016. Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De

loongegevens zijn evenwel opgenomen in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC

332).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1118.36 1165.55 1307.48 1325.18 1459.95
18j / 0 1177.18 1224.48 1366.32 1384.03 1511.57

1 1200.77 1248.18 1389.88 1407.57 1512.42
2 1224.48 1271.69 1413.34 1431.03 1533.24
3 1248.18 1295.40 1437.10 1454.75 1554.34
5 1271.69 1318.86 1460.81 1478.33 1575.17
7 1295.40 1342.42 1484.35 1502.05 1596.11
9 1318.86 1365.23 1508.06 1511.57 1617.34

11 1342.42 1389.88 1511.57 1518.36 1638.20
13 1365.23 1413.34 1523.48 1539.21 1659.11
15 1389.88 1437.10 1544.74 1560.49 1680.22
17 1413.34 1460.81 1565.66 1581.39 1701.20
19 1437.10 1484.35 1586.48 1602.21 1722.15
21 1460.81 1508.06 1607.57 1623.16 1743.22
23 1484.35 1511.57 1628.49 1644.14 1764.04
25 1508.06 1523.48 1649.51 1646.95 1784.97
27 1508.06 1523.48 1670.57 1686.08 1806.20

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

-18j 1218.82 1236.39 1353.92 1483.50 1606.03
0 anc. 1277.72 1324.60 1471.54 1564.15 1710.44



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen

1 1301.18 1353.92 1506.92 1595.47 1741.74
2 1324.69 1383.34 1511.73 1626.77 1773.06
3 1348.23 1412.82 1543.08 1658.14 1804.38
5 1371.74 1448.03 1574.40 1689.44 1835.70
7 1395.28 1483.38 1616.24 1731.29 1877.58
9 1418.79 1511.44 1699.91 1814.95 1961.21

11 1442.30 1522.18 1783.51 1898.57 2044.86
13 1465.84 1564.02 1856.72 1971.77 2118.01
15 1489.35 1605.92 1929.92 2044.98 2191.23
17 1511.44 1647.77 2003.09 2118.15 2264.44
19 1511.44 1689.65 2076.29 2191.35 2337.64
21 1527.58 1731.51 2149.50 2264.55 2410.80
23 1548.48 1773.39 2222.70 2337.72 2484.00
25 1569.35 1815.24 2295.87 2410.93 2557.20
27 1590.25 1857.13 2369.08 2484.13 2630.42
29 1590.25 1898.98 2442.28 2557.33 2703.58

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1218.82 1318.75
0 anc. 1277.72 1406.83 1605.92 1658.22 1797.54

1 1301.18 1436.36 1632.02 1689.52 1834.19
2 1324.69 1465.68 1658.14 1720.84 1870.84
3 1348.23 1495.10 1684.24 1752.19 1907.48
5 1371.74 1511.44 1715.56 1783.51 1970.23
7 1395.28 1532.63 1746.88 1825.36 2032.98
9 1418.79 1563.93 1778.18 1909.02 2095.74

10 1418.79 1563.93 1778.18 1909.02 2330.52
11 1442.30 1595.25 1809.50 1992.64 2398.69
13 1465.84 1637.15 1851.40 2065.84 2461.39
15 1489.35 1678.99 1893.24 2139.01 2524.15
17 1511.44 1720.89 1935.14 2212.22 2586.90
19 1511.44 1762.73 1976.99 2285.42 2735.78
21 1527.58 1804.63 2018.87 2358.62 2795.58
23 1548.48 1846.48 2060.72 2431.78 2855.32
25 1569.35 1888.36 2102.61 2505.00 2915.10
27 1590.25 1930.22 2144.46 2578.20 2974.85
29 1590.25 1972.10 2186.35 2651.41 2974.85
31 1590.25 1972.10 2228.20 2651.41 2974.85



 
LEEFTIJ

D /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1307.20 1318.75
0 anc. 1366.05 1406.83 1605.92 1658.22 1797.54 1982.47

1 1389.56 1436.36 1632.02 1689.52 1834.19 2019.12
2 1413.07 1465.68 1658.14 1720.84 1870.84 2055.75
3 1436.61 1495.10 1684.24 1752.19 1907.48 2092.44
5 1460.12 1511.44 1715.56 1783.51 1970.23 2155.16
7 1483.63 1532.63 1746.88 1825.36 2032.98 2217.91
9 1507.17 1563.93 1778.18 1909.02 2095.74 2280.66

10 1507.17 1563.93 1778.18 1909.02 2330.52 2344.47
11 1511.44 1595.25 1809.50 1992.64 2439.36 2404.33
13 1522.46 1637.15 1851.40 2065.84 2461.39 2471.15
15 1543.36 1678.99 1893.24 2139.01 2524.19 2541.44
17 1564.23 1720.89 1935.14 2212.22 2586.90 2611.67
19 1585.13 1762.73 1976.99 2285.42 2735.78 2735.78
21 1606.00 1804.63 2018.87 2358.62 2795.58 2795.58
23 1626.90 1846.48 2060.72 2431.78 2855.32 2855.32
25 1647.77 1888.36 2102.61 2505.00 2915.10 2915.10
27 1668.67 1930.22 2144.46 2578.20 2974.85 2974.85
29 1668.67 1972.10 2186.35 2651.41 2974.85 2974.85
31 1668.67 1972.10 2228.20 2651.41 2974.85 2974.85
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